
 

 

100 % elektrický BYD SEAL U 

Stylová estetika snoubící  
se v rodinném SUV 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

BYD SEAL U – výbava 
 standard  volitelná  není k dispozici 

 

Exteriér Comfort Design 

Metalické lakování • • 
19palcové AL Bi-Color ráfky, letní pneumatiky 235/50 R 19 • • 
LED světlomety s asistentem dálkového osvětlení • • 
LED světla denního osvětlení • • 
Zadní LED osvětlení se světelným proužkem • • 
LED indikátor úrovně nabití • • 
Dynamická uvítací světla ‒ • 
Dynamické zadní směrovky • • 
Funkce aktivního navádění Follow-me-home • • 
Vyhřívaná a elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka s ambientním osvětlením • • 
Čelní a přední boční okna s tepelnou izolací a akustickým zasklením • • 
Zatmavená zadní a boční okna od B-sloupku • • 
Dešťový senzor ‒ • 
Elektrické otevírání zavazadlového prostoru • • 
Hliníkové střešní ližiny • • 
Dveřní lišty, chrom   • • 
 

Interiér Comfort Design 

Panoramatické střešní okno (s elektrickou sluneční clonou) • • 
Sedadla z veganské kůže • • 
Přední sedadla s integrovanou opěrkou hlavy • • 
Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče (8 směrů) • • 
Vyhřívané a odvětrávané sedadlo řidiče s paměťovou funkcí • • 
Ve 4 směrech elektricky nastavitelné, vyhřívané a ventilované sedadlo spolujezdce • • 
Zadní sedadla sklopná v poměru 40:60 s nastavitelnými opěrkami hlavy • • 
Černé textilní čalounění stropu • • 
Velurové podlahové rohože • • 
Vyhřívaný multifunkční volant ve veganské kůži • • 
Sluneční clony s osvětlenými make-up zrcátky • • 
Přední i zadní středová loketní opěrka s po dvou kusech držáků nápojů • • 
Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním • • 
2x (15 W) bezdrátové nabíjení mobilních telefonů  • • 
2x USB přední nabíjecí porty typ C (1x 18 W + 1x 60 W) • • 
2x USB zadní nabíjecí porty typu C (2x 18 W) • • 
12 V zásuvka • • 
Vícebarevné rytmem řízené ambientní osvětlení ‒ • 
Monochromatické ambientní osvětlení • ‒ 
LED čtecí lampičky vpředu i vzadu • • 



3 

 

 

 

BYD SEAL U – výbava 
 standard  volitelná  není k dispozici 

 

Interiér Comfort Design 

Osvětlení zavazadlového prostoru a prostoru pro nohy cestujících vpředu • • 
Pevná přepážka zavazadlového prostoru • • 
Dvou zónová automatická klimatizace • • 
Ventilace zadního prostoru pro cestující • • 
Vzduchový filtr PM2,5 • • 
Systém čištění vzduchu PM2,5 ‒ • 
 

Infotainment Comfort Design 

12,3palcový displej před řidičem • • 
Elektricky otočný dotykový displej (12,8 palce) • ‒ 
Elektricky otočný dotykový displej (15,6 palce) ‒ • 
Head-up displej (HUD) ‒ • 
Audio systém s 9 reproduktory • ‒ 
Sound systém Infinity® s 10 reproduktory ‒ • 
Hlasové ovládání "Hi, BYD!" • • 
Apple Carplay®/Android Auto®, aplikace třetích stran • • 
DAB+/FM rádio • • 
Bezdrátové aktualizace • • 
Internet vozidel (4G)* • • 
Cloudové služby** • • 
*1,0 GB dat měsíčně zdarma po dobu prvních 2 let. 
**10 let cloudové služby. 

 

Asistenční systémy Comfort Design 

(ACC) adaptivní + (ICC) inteligentní tempomat • • 
Systém udržování v jízdním pruhu (LKA) + asistent nouzového opuštění jízdního pruhu (ELKA) • • 
Asistent jízdy v jízdním pruhu (LDA) • • 
Upozornění na opuštění jízdního pruhu (LDW) • • 
Asistent změny jízdního pruhu (LCA) • • 
Asistent sledování mrtvého úhlu (BSD) • • 
Systém Inteligentního přizpůsobení rychlosti (ISLC) • • 
Systém rozpoznávání dopravních značek (TSR) • • 
Asistent nouzového brzdění (AEB) • • 
Varování před příčným provozem s funkcí brzdění vpředu i vzadu (FCTA, FCTB, RCTA, RCTB) • • 
Systém varování před kolizí vpředu i vzadu (PCW, FCW, RCW) • • 
Systém sledování bdělosti řidiče (DAW) • • 
 



4 

 

 

BYD SEAL U – výbava 
 standard  volitelná  není k dispozici 

Asistenční systémy Comfort Design 

Funkce automatického brzdění (AVH) • • 
Elektronický stabilizační systém (ESP) • • 
Protiblokovací brzdový systém (ABS) • • 
360° kamera • • 
Přední i zadní parkovací senzory • • 
Kontrola trakce (ASR) • • 
Upozornění na otevření dveří (DOW) • • 
Systém monitorování tlaku v pneumatikách (RDKS) • • 
Elektrická parkovací brzda (EPB) • • 
Aktivace tlačítkem COMFORT STOP (CST) • • 
Systém automatického vyjíždění (HSA) a (HDC) sjíždění svahu  • • 
Elektronické rozdělování brzdné síly (EBD) • • 
Hydraulický brzdový asistent (HBA) • • 
Systém řízení dynamiky vozidla (VDC) • • 
Systém kontroly převrácení vozu (RMI) • • 
(BOS) systém zvýšení brzdného účinku • • 
 

Bezpečnost a zabezpečení Comfort Design 

Airbag řidiče a spolujezdce (lze deaktivovat) • • 
Airbagy přední, středový a boční • • 
Zadní a boční airbag • • 
Před nárazový přední a boční bezpečnostní systém • • 
Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy s předpínači vpředu • • 
Zadní bezpečnostní pásy s předpínači • • 
Upozornění na neaktivované bezpečnostní pásy vpředu i vzadu • • 
Mechanická rodičovská dětská dveřní pojistka  • • 
2x ISOFIX na krajních zadních sedadlech, 1x ISOFIX na sedadle spolujezdce • • 
Systém detekce zapomenutí dítěte ve vozidle (CFD) • • 
Ochrana proti krádeži • • 
Systém tísňového volání (eCall) • • 
 

Komfort & efektivita Comfort Design 

Funkce Vehicle-To-Load (V2L) až 1 700 W • • 
2x Smart-Key • • 
Bez klíčový vstup a bez klíčové startování • • 
Před klimatizace interiéru pomocí aplikace BYD • • 
Tepelné čerpadlo • • 
11 kW palubní nabíječka • • 
 



5 

 

 

 

 
BYD SEAL U – výbava 

 standard  volitelná  není k dispozici 
 

Provedení interiéru Comfort Design 

Black • • 
Blue and grey 
 • • 

 
 

 

 

Vnější barvy Comfort Design 

Delan black • • 
Time grey • • 
Snow white • • 
Tian qing • • 
Boundless cloud aktuálně nedostupné 

Emperor red aktuálně nedostupné 
 

 

 

 

Delan black              Time grey        Snow white               Emperor red       Tian qing             Boundless cloud 

 

Rozměry 

 

 

 

 



6 

 

 

 

BYD SEAL U – Technická data 
 

Baterie Comfort Design 

Typ baterie BYD Blade (LFP) 

Kapacita baterie (kWh) 71,8 87 

Napětí (V) 422,4 512 

Umístění v podvozku 

 

Hodnoty spotřeby dle WLTP1 Comfort Design 

Kombinovaný dojezd (km) 420 500 

V městském provozu 576 674 

Kombinovaná spotřeba paliva (kWh/100 km) 19,9 20,5 

Spotřeba paliva ve městě (kWh/100 km) 14,5 15,2 

Emise CO2 – kombinované (g/km) 0 
 

Doba nabíjení Comfort Design 

Nabíjecí port CCS2 

Nabíjecí výkon AC (kW) 11 

Doba nabíjení AC (7 kW), SOC 0-100 % (h) 11 15 

Doba nabíjení AC (11 kW), SOC 0-100 % (h) 7,5 9,3 

Nabíjecí výkon DC (kW) 115 140 

Doba nabíjení DC, SOC 10-80 % (min) 42 43 

Doba nabíjení DC, SOC 30-80 % (min) 27 28 

 

Výkony Comfort Design 

Typ motoru synchronní s permanentním magnetem 

Poháněná náprava přední (FWD) 

Jízdní režimy Eco, Normal, Sport, Sníh 

Max. výkon (kW) 160 

Max. točivý moment (Nm) 310 330 

Zrychlení 0-100 km/h (s) 9,3 9,6 

Maximální rychlost (km/h) 175 

Hodnota odporu vzduchu cW 0,32 

Zavěšení předních kol MacPherson 

Zavěšení zadních kol Více prvková náprava 
 
 
1 Skutečný dojezd a spotřeba energie mohou záviset na řidiči, stylu jízdy, rychlosti, okolních podmínkách, venkovní teplotě, profilu trasy a dalších faktorech. 
2 Doba nabíjení je vypočtena na základě okolní teploty 30 °C a může se lišit v závislosti na okolní teplotě a teplotě baterie. 

 

 



7 

 

 

 

BYD SEAL U – Technická data 
 

Hmotnost & objem Comfort Design 

Hmotnost prázdného vozu (kg) 2 020 2 141 

Maximální zatížení přední nápravy (kg) 1 191 1 230 

Maximální zatížení zadní nápravy (kg) 1 259 1 347 

Zatížení střechy (kg) 75 

Max. zatížení nebrzděného přívěsu (kg) 750 

Max. zatížení brzděného přívěsu (kg) 1 300 

Objem zavazadlového prostoru (litry) 552 

Objem zavazadlového prostoru při sklopených zadních sedadlech (litry) 1 440 

 

 

Záruka měsíce kilometry 

Základní záruka 72 150 000 

Záruka na vysoko napěťovou baterii 96  200 000 
 

Informace a ilustrace vycházejí z údajů dostupných k lednu 2024 a mohou se změnit bez předchozího upozornění. 
Nejnovější informace získáte u svého prodejce BYD. 
Chyba tisku vyhrazena. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	BYD SEAL U – výbava
	BYD SEAL U – výbava
	BYD SEAL U – výbava
	BYD SEAL U – výbava
	BYD SEAL U – Technická data
	BYD SEAL U – Technická data

